



Community Development Centre (CODEC)
Project Name : CODEC Nobojatra Project
Schedule / Specification
Books & Others



Sr.	Name of the Item	Specification	For 1st year	For 2nd year year	Total	Unit Price	Total Price	Remarks
			Quantity (pcs)	Quantity (pcs)	Quantity (pcs)			
1	ELT part-I (For Graduation learner)	Cover: 4 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color print on 80gsm offset, Size: 7.25 X 9.50 inch book size, Page-150, Single Jush binding	7,400	7,400	14,800			
2	ELT part--II (For Graduation learner)	Cover: 4 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color print on 80gsm offset, Size: 7.25 X 9.50 inch book size, Page-197, Single Jush binding	7,400	7,400	14,800			
3	Learner's Book for Ag and AIGA learner's	Cover: 4 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color print on 80gsm offset, Size: 7.25 X 9.50 inch book size, Page-183, Single Jush binding	20,300	20,300	40,600			
4	Facilitators Guide Book for ELT part-I (Sahikar nirdeshika) for graduation learner	Cover: 4 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color print on 80gsm offset, Size: 8 X 11 inch, Page-113, Single Jush binding	650		650			
5	Facilitators Guide Book for ELT part-II (Sahikar nirdeshika) for graduation learner	Cover: 4 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color print on 80gsm offset, Size: 8 X 11 inch, Page-69, Single Jush binding	650		650			
6	Flip Chart for graduation learner	Cover: 2color print on 300gsm Korean duplex board, Inner: 1 color print on 80gsm offset, Size: 9.5 X 14 inch, Page: 64, Spiral binding & 1.5 inch board pasting in the edge to support 2 evelet.	650		650			
7	Flash Card for ELT part-I for graduation learner	Cover: 2 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color on 80gsm offset, Size:8.75 X 11.25 inch, Page: 26 page, 6 perforation on each sheet, Stitch binding	700		700			
8	Flash Card for ELT part-II for graduation learner	Cover: 2 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color on 80gsm offset, Size:8.75 X 11.25 inch, Page: 28 page, 6 perforation on each sheet, Stitch binding	700		700			
9	Information Book: 1 (for Facilitators) (Tottho sangrakkhan boy-1)	Cover: 2 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color on 80gsm offset, Size:9.5 X 14 inch, Page: 25 page staple binding	2,200		2,200			



[Handwritten Signature]

10	Mid-term Test Questionnaire for learners for ELT part-I (Moddhoborti muluayan jachai patra) (only for graduation learner)	Cover: 2 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color on 80gsm offset, Size:8 X 11 inch, Page: 100, Central staple binding	700	700	-	
11	Post-course Test Questionnaire for Learners for agriculture and AIGA (Samaponi jachai patra)	Cover: 2 color print on 100gsm offset, Inner: 1 color on 80gsm offset, Size:8 X 11 inch, Page: 50, Central staple binding	1,620	1,620	-	
12	Material sorting, packaging and delivery cost	Selected NGO/Printing Press/Company is responsible to deliver all those materials at CODEC field offices such as Khulna			-	
Total Without VAT						
Add : VAT						
Total Price						

মোট টাকা:

দরপত্রের মেয়াদ:

অন্যান্য:

দরদাতার নাম:

দরদাতার
স্বাক্ষর:

তারিখ:

প্রতিষ্ঠানের নাম:

প্রতিষ্ঠানের ঠিকানা:

সীল:

মোবাইল নাম্বার:

কমিউনিটি ডেভেলপমেন্ট সেন্টার (কোডেক) ক্রয় কমিটির পক্ষে-





কমিউনিটি ডেভেলপমেন্ট সেন্টার (কোডেক)
বই ও অন্যান্য সামগ্রী সরবরাহের জন্য যোগ্যতা ও শর্তাবলী

- ১। প্রকৃত ব্যবসায়ী সংস্থার সরবরাহকৃত শিডিউলে অথবা সংস্থার প্যাডে দরপত্র দাখিল করবেন।
- ২। আগামি ২৭ শে মার্চ তারিখ বিকাল ৩.০০ টায় কোডেক প্রধান কার্যালয় প্লট- ২,রোড- ২, লেক ভেলী আবাসিক এলাকা, ফয়েস লেক, চট্টগ্রাম এ প্রি-বীড মিটিং অনুষ্ঠিত হবে এবং প্রয়োজনীয় বিষয়ে সম্যক ধারণা দেওয়া হবে।
- ৩। আগামি ২৯ শে মার্চ তারিখ বিকাল ৩.০০ টার মধ্যে রক্ষিত টেন্ডার বক্সে দরপত্র জমা নেয়া হবে ও ঐ সময়ে আগ্রহী দরদাতাদের সামনে (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র খোলা হবে।
- ৪। উপকরণসমূহ দুই বছরের জন্য বিভক্ত করা হয়েছে। সরবরাহকারীকে ১ম বছরের জন্য নির্দিষ্ট সংখ্যার কার্যাদেশ প্রদান করা হবে এবং ২য় বছরের সংখ্যার জন্য কার্যাদেশে ২য় বছর প্রদান করা হবে। সরবরাহকারী কোটেশনে প্রস্তাবিত দামে ২য় বছরে ও মালামাল সরবরাহ করবেন এ মর্মে প্রত্যয়ন পত্র জমা দিতে হবে।
- ৫। প্রত্যেক দরদাতাকে প্রদত্ত দরের ২% এর সমপরিমাণ টাকা আর্নেস্ট মানি হিসেবে (ফেরতযোগ্য) কমিউনিটি ডেভেলপমেন্ট সেন্টার এর অনুকূলে ব্যাংক ড্রাফট/পে- অর্ডার আকারে দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। যা সিকিউরিটি হিসাবে পরবর্তী মালামাল সরবরাহ পর্যন্ত কোডেক এর নিকট জমা থাকবে। অন্যথায় দরপত্রটি গ্রহণযোগ্য হবেনা।
- ৬। উপকরণ সরবরাহের সময় কার্যাদেশ প্রদানের ৩০ দিনের মধ্যে মালামাল সরবরাহ করতে হবে এই মর্মে অঙ্গীকার পত্র দিতে হবে। নির্ধারিত সময়ের মধ্যে মালামাল সরবরাহ করতে ব্যর্থ হলে কার্যাদেশ বাতিল ও জামানতের টাকা বাজেয়াপ্ত করার ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করেন।
- ৭। সরকারি বিধি মোতাবেক প্রদত্ত দর হতে উৎস কর (ভ্যাট ও ট্যাক্স) কর্তন পূর্বক মালামালের মূল্য একাউন্ট পেয়ি চেকের মাধ্যমে পরিশোধ করা হবে। ভ্যাট এর ক্ষেত্রে USAID নিয়ম অনুযায়ী ভ্যাট কুপন দেওয়া হবে।
- ৮। মালামালের উল্লেখিত সংখ্যা কম বা বেশি করার ক্ষমতা এমনকি সমস্ত দরপত্র কোন কারণ দর্শান ছাড়াই কর্তৃপক্ষ বাতিল করার ক্ষমতা রাখেন।
- ৯। দরপত্রে কোনরকম কাটা-ছেঁড়া, ঘষামাজা কিংবা লেখা অস্পষ্ট হলে দরপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে।
- ১০। সরবরাহের স্থান: মালামাল সমূহ কোডেক নবযাত্রা প্রকল্প এর অফিস ক) কোডেক নবযাত্রা প্রকল্প অফিস ঢালিবাড়ি, বাড়ি নং-১২, চালনা, দাকোপ, খুলনা; খ) কোডেক নবযাত্রা প্রকল্প অফিস মধুবাজার, মদিনাবাদ, কয়রা, খুলনা; গ) কোডেক নবযাত্রা প্রকল্প অফিস নলতা, কদমতলা, কালিগঞ্জ, সাতক্ষীরা; ঘ) কোডেক নবযাত্রা প্রকল্প অফিস ইসলামপুর, শ্যামনগর, সাতক্ষীরা এ নিজ খরচে পৌঁছাতে হবে।
- ১১। দরপত্রের মেয়াদ উল্লেখ করতে হবে এবং পরিস্কারভাবে গ্যারান্টি, ওয়ারেন্টি এবং বিক্রয়োত্তর সেবা লিখা থাকতে হবে।

২। জমাগত বস্তুগত গ্রহণের সময় ২৩ হতে হবে। কোটেশনে জমাগত পত্র - নম্বর টেন্ডার স্পেসিফিকেশন ২৩।

- হালনাগাদ TIN, ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট, ট্রেড লাইসেন্স এর কপি সংযুক্ত করতে হবে।
 - সরবরাহকারীর এই ধরনের কাজের জন্য কমপক্ষে দুটি অভিজ্ঞতা থাকতে হবে যার মূল্য কমপক্ষে প্রদত্ত দরের ৫০% এর উপরে এবং এর সপক্ষে দুই বছরের মধ্যে প্রমাণস্বরূপ কার্যাদেশ, অভিজ্ঞতার সনদপত্র দাখিল করতে হবে।
 - শিডিউলে উল্লেখিত বর্ণনা মোতাবেক উপকরণ সরবরাহ করবে এই সম্পর্কিত সরবরাহকারীর প্যাডে অঙ্গীকারনামা দিতে হবে।
- বি. দ্র: অনিবার্য কারণবশতঃ দরপত্র গ্রহণ ও খোলার তারিখে ব্যাংক লেনদেন বন্ধ থাকলে কিংবা সরকারি ছুটি ঘোষিত হলে নির্ধারিত তারিখের পরবর্তী কার্য দিবসে দরপত্র গৃহীত ও খোলা হবে।

কমিউনিটি ডেভেলপমেন্ট সেন্টার (কোডেক), প্লট- ২, রোড- ২, লেক ভেলী আবাসিক এলাকা, ফয়েস লেক, চট্টগ্রাম। যোগাযোগ- ০১৭৩১৯৮৮৩২০।



[Handwritten Signature]